
 
 

UCHWAŁA NR 177/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) oraz § 12 pkt 1 i 6 uchwały nr VIII/45/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 290 263,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 290 263,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę ogólną i oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  202 608 451,66 zł. W tym: 

- dochody bieżące     183 056 187,27 zł 

- dochody majątkowe     19 552 264,39 zł 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  15 750 662,56 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody   3 430 999,90 zł  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  211 708 451,66 zł. W tym: 

- wydatki bieżące     181 418 849,15 zł 

- wydatki majątkowe     30 289 602,51 zł  

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  15 750 662,56 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody  3 430 999,90 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2254



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2025 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2254



Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 177/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana   

700     Gospodarka mieszkaniowa 55 216,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 216,00   

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

55 216,00 

  

      Zlecone 55 216,00   

758     Różne rozliczenia 235 047,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 235 047,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

235 047,00 

  

      Własne 235 047,00   

Razem: 290 263,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2254



Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr 177/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 55 216,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 216,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 216,00 

      Zlecone 55 216,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

      Zlecone -5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 000,00 

      Zlecone -25 000,00 

    4260 Zakup energii 45 000,00 

      Zlecone 45 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 

      Zlecone -15 000,00 

758     Różne rozliczenia -47 603,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -47 603,00 

    4810 Rezerwy -47 603,00 

      Własne -47 603,00 

801     Oświata i wychowanie 277 351,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 313 363,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 399,00 

      Własne 9 399,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

39 553,00 

      Własne 39 553,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 411,00 

      Własne 264 411,00 

  80115   Technika 1 859 227,07 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

84 050,00 

      Własne 84 050,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

324 575,00 

      Własne 324 575,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 450 602,07 

      Własne 1 450 602,07 

  80116   Szkoły policealne 91 016,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 312,00 

      Własne 13 312,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

29 812,00 

      Własne 29 812,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2254



    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 892,00 

      Własne 47 892,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 458 460,80 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

90 261,00 

      Własne 90 261,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

62 699,00 

      Własne 62 699,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 500,80 

      Własne 305 500,80 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 348 267,92 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

238 151,00 

      Własne 238 151,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

60 288,00 

      Własne 60 288,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 049 828,92 

      Własne 1 049 828,92 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 108 818,10 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 365,00 

      Własne 10 365,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 453,10 

      Własne 98 453,10 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

95 611,40 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

31 901,00 

      Własne 31 901,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 710,40 

      Własne 63 710,40 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

164 414,43 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

21 007,00 

      Własne 21 007,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 143 407,43 

      Własne 143 407,43 

  80195   Pozostała działalność -4 161 827,72 

    4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 

      Własne 2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

      Własne -5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 179 327,72 

      Własne -4 179 327,72 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

-2 000,00 

      Własne -2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2254



    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

      Własne 2 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 5 299,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 93 481,60 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 788,00 

      Własne 788,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -788,00 

      Własne -788,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

21 298,00 

      Własne 21 298,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 183,60 

      Własne 72 183,60 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

194 394,20 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 437,00 

      Własne 2 437,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

36 919,00 

      Własne 36 919,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 038,20 

      Własne 155 038,20 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 103 762,44 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

21 751,00 

      Własne 21 751,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 011,44 

      Własne 82 011,44 

  85410   Internaty i bursy szkolne 464 048,86 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

105 276,00 

      Własne 105 276,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 862,00 

      Własne 2 862,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 355 910,86 

      Własne 355 910,86 

  85495   Pozostała działalność -850 388,10 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -850 388,10 

      Własne -850 388,10 

Razem: 290 263,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2254



Załącznik nr 3 

        do Uchwały Nr 177/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 55 216,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 216,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

55 216,00 

      Zlecone 55 216,00 

758     Różne rozliczenia 235 047,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 235 047,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

235 047,00 

      Własne 235 047,00 

Razem: 290 263,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2254



Załącznik nr 4 

        do Uchwały Nr 177/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 55 216,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 216,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 216,00 

      Zlecone 55 216,00 

801     Oświata i wychowanie -4 182 827,72 

  80195   Pozostała działalność -4 182 827,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 

      Własne -3 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 179 327,72 

      Własne -4 179 327,72 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza -850 388,10 

  85495   Pozostała działalność -850 388,10 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -850 388,10 

      Własne -850 388,10 

Razem: -4 977 999,82 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 646 957,20 

  80115   Technika 629 661,07 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

54 122,00 

      Własne 54 122,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

108 723,00 

      Własne 108 723,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 466 816,07 

      Własne 466 816,07 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

17 296,13 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 129,00 

      Własne 3 129,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 167,13 

      Własne 14 167,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2254



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 100 553,79 

  85410   Internaty i bursy szkolne 100 553,79 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

21 978,00 

      Własne 21 978,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 575,79 

      Własne 78 575,79 

Razem: 747 510,99 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. M. RATAJA W GOŚCINIE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 444 700,87 

  80115   Technika 112 208,43 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

19 107,00 

      Własne 19 107,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 101,43 

      Własne 93 101,43 

  80120   Licea ogólnokształcące 332 492,44 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

59 520,00 

      Własne 59 520,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

44 458,00 

      Własne 44 458,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 514,44 

      Własne 228 514,44 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 114 948,70 

  85410   Internaty i bursy szkolne 114 948,70 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

27 085,00 

      Własne 27 085,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 863,70 

      Własne 87 863,70 

Razem: 559 649,57 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. B. III KRZYWOUSTEGO W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 594 011,40 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 458 460,80 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

90 261,00 

      Własne 90 261,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

62 699,00 

      Własne 62 699,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 500,80 

      Własne 305 500,80 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

135 550,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2254



    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

17 878,00 

      Własne 17 878,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 672,60 

      Własne 117 672,60 

Razem: 594 011,40 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ POLICELANYCH W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 91 016,00 

  80116   Szkoły policealne 91 016,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 312,00 

      Własne 13 312,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

29 812,00 

      Własne 29 812,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 892,00 

      Własne 47 892,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 54 723,70 

  85410   Internaty i bursy szkolne 54 723,70 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

16 594,00 

      Własne 16 594,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 862,00 

      Własne 2 862,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 267,70 

      Własne 35 267,70 

Razem: 145 739,70 

 

 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCACE DWUJĘZYCZNE IM. M. KOPERNIKA                      

W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 555 253,20 

  80120   Licea ogólnokształcące 543 685,50 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

101 825,00 

      Własne 101 825,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 194,00 

      Własne 5 194,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 436 666,50 

      Własne 436 666,50 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

11 567,70 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 567,70 

      Własne 11 567,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2254



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 68 460,56 

  85410   Internaty i bursy szkolne 68 460,56 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

15 305,00 

      Własne 15 305,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 155,56 

      Własne 53 155,56 

Razem: 623 713,76 

 

 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

-2 000,00 

      Własne -2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

      Własne 2 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 422 181,10 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 313 363,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 399,00 

      Własne 9 399,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

39 553,00 

      Własne 39 553,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 411,00 

      Własne 264 411,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 108 818,10 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 365,00 

      Własne 10 365,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 453,10 

      Własne 98 453,10 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 93 481,60 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 93 481,60 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 788,00 

      Własne 788,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -788,00 

      Własne -788,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

21 298,00 

      Własne 21 298,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 183,60 

      Własne 72 183,60 

Razem: 515 662,70 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2254



PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 194 394,20 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

194 394,20 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 437,00 

      Własne 2 437,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

36 919,00 

      Własne 36 919,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 038,20 

      Własne 155 038,20 

Razem: 194 394,20 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. H. SIENKIEWICZA W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 569 592,65 

  80115   Technika 124 105,67 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

20 592,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 513,67 

  80120   Licea ogólnokształcące 441 986,98 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

76 806,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 636,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 354 544,98 

  80195   Pozostała działalność 3 500,00 

    4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 70 774,30 

  85410   Internaty i bursy szkolne 70 774,30 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

14 281,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 493,30 

Razem: 640 366,95 

 

OGNISKO PRACY POZASZKOLNEJ W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 

      Własne -1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

      Własne 1 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 103 762,44 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 103 762,44 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 751,00 

      Własne 21 751,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 011,44 

      Własne 82 011,44 

Razem: 103 762,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2254



ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HOTELARSKICH W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 1 088 863,30 

  80115   Technika 993 251,90 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

29 928,00 

      Własne 29 928,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176 153,00 

      Własne 176 153,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 787 170,90 

      Własne 787 170,90 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

95 611,40 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 901,00 

      Własne 31 901,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 710,40 

      Własne 63 710,40 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 54 587,81 

  85410   Internaty i bursy szkolne 54 587,81 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 033,00 

      Własne 10 033,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 554,81 

      Własne 44 554,81 

Razem: 1 143 451,11 

 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 000,00 

    4260 Zakup energii 45 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2254



Załącznik nr 5 

        do Uchwały Nr 177/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OGÓLNEJ I OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758     Różne rozliczenia -47 603,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -47 603,00 

    4810 Rezerwa ogólna -17 500,00 

    4810  Rezerwa oświatowa -30 103,00 

801     Oświata i wychowanie 15 000,00 

  80195   Pozostała działalność 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

      Własne 15 000,00 

Razem: -32 603,00 

 

ZESPÓŁ SZKOŁ NR 1 IM. H. SIENKIEWICZA W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 25 419,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 22 919,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 919,00 

  80195   Pozostała działalność 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

Razem: 25 419,00 

 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DWUJĘZYCZNE IM. M. KOPERNIKA W KOŁOBRZEGU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 7 184,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 7 184,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 184,00 

      Własne 7 184,00 

Razem: 7 184,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2254


	UCHWAŁA NR 177/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 6 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 6 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 6 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 6 ust. 2


	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-05-07T10:58:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




